
Fișă tehnică
Parte inferioară Multibase + NPE

Număr articol: 5096669

• potrivit pentru V25-B+C, V20-C şi V10-C

• premontat şi gata de conectare

• cleme multifuncţionale pentru conectare uşoară cu aparate înseriate

• cartuşele pot fi rotite 180 de grade

• pentru sisteme de reţele TN-S şi TT

Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură

5096669
MB 3+NPE
MultiBase
3poli + NPE
OBO
3+NPE
1

Bucată
21 kg
kg/100 buc.

Date tehnice
Variantă
Legarea polilor
Lățime de construcție în unități de
diviziune (TE, 17,5 mm)
Temperatură operațională max.
Temperatură operațională min.
Secțiunea transversală a conduc-
torului rigid (mono/multifilar) max.
Secțiunea transversală a conduc-
torului rigid (mono/multifilar) min.
Tip de montaj
Formă a reţelei
Tip de protecţie

3+NPE
3+N/PE
4

80 °C
-40 °C
35 mm²

2,5 mm²

Şină omega 35 mm
altele
IP20
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